
Bezirk Donau Pokal 2013/14

Herren Bezirkspokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Binder, Andreas, Schillerring 5, 88430 Rot a. d. Rot, Mobil: 0162-1041412, binder-rot@web.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.04.2014 16:25 501 SF Schwendi II TSV Bad Saulgau 0:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

12.04.2014
12.04.2014

13:30
13:30

401
402

TSV Laubach II
SV Rissegg

SF Schwendi II
TSV Bad Saulgau

4:5
2:5

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mi.
Do.
So.

31.01.2014
05.03.2014
13.03.2014
16.03.2014

19:30 v
20:00 v
20:00 v
18:00

301
304
302
303

SF Schwendi II
TSV Warthausen II
SV Dürmentingen
TSV Bad Saulgau

SG Mettenberg
SV Rissegg
TSV Laubach II
TSV Ertingen

5:3
0:5
1:5
5:1

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Fr.
Fr.
Do.
Mi.
So.
So.

22.11.2013
26.11.2013
29.11.2013
29.11.2013
12.12.2013
18.12.2013
22.12.2013
22.12.2013

20:30 v
19:30 v
20:30 v
20:45 v
20:00 v
19:30 v
18:00
20:00 v

21
24
18
20
22
17
23
19

SV Hohentengen
TSV Bad Saulgau
SG Mettenberg II
SG Mettenberg
TSV Warthausen II
SF Schwendi II
TSV Ertingen
SV Erolzheim

SV Rissegg
TTC Tailfingen-Margrethausen III
SV Dürmentingen
FC Mittelbiberach
TG Biberach
SV Äpfingen
SV Sulmetingen
TSV Laubach II

2:5
5:0
0:5
5:4
5:1
5:4

5:0 NA
2:5

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Di.
Do.
Fr.
Mo.
Mi.
So.

11.10.2013
22.10.2013
22.10.2013
24.10.2013
25.10.2013
28.10.2013
30.10.2013
03.11.2013

19:30 v
19:30 v
20:00 v
20:00 v
20:30 v
19:00 v
20:00 v
18:00

7
5
2
8
6
1
4
3

TSV Laupheim
TSV Bad Saulgau
TSV Laubach II
SV Dürmentingen
SG Mettenberg
FC Mittelbiberach II
SV Hohentengen
SF Schwendi II

SV Rissegg
TSV Gammertingen II
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TSV Gammertingen
SV Äpfingen II
SV Erolzheim
SV Ringschnait II
TSG Maselheim

0:5
5:0
5:2
5:3
5:1
1:5
5:0
5:2

 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

SV Äpfingen
TG Biberach
TSV Ertingen
SG Mettenberg II
FC Mittelbiberach
SV Sulmetingen
TTC Tailfingen-Margrethausen III
TSV Warthausen II

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 05.05.2024 04:11 | Seite 1 von 1


