Bezirk Donau Pokal 2013/14

Herren Bezirkspokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Binder, Andreas, Schillerring 5, 88430 Rot a. d. Rot, Mobil: 0162-1041412, binder-rot@web.de

TSV Warthausen II

Finale					
Datum, Uhrzeit (L	okal) S	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
		501	SF Schwendi II	TSV Bad Saulgau	0:5
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Le	okal) S	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 12.04.2014	13:30 4	101	TSV Laubach II	SF Schwendi II	4:5
Sa. 12.04.2014	13:30 4	102	SV Rissegg	TSV Bad Saulgau	2:5
Viertelfinale					
			Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
		301	SF Schwendi II	SG Mettenberg	5:3
		304	TSV Warthausen II	3	0:5
		-		SV Rissegg	
		302	SV Dürmentingen	TSV Laubach II	1:5
So. 16.03.2014	18:00 3	803	TSV Bad Saulgau	TSV Ertingen	5:1
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Le	okal) S	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 22.11.2013	20:30 v 2	21	SV Hohentengen	SV Rissegg	2:5
Di. 26.11.2013	19:30 v 2	24	TSV Bad Saulgau	TTC Tailfingen-Margrethausen III	5:0
Fr. 29.11.2013	20:30 v 1	8	SG Mettenberg II	SV Dürmentingen	0:5
Fr. 29.11.2013	20:45 v 2	20	SG Mettenberg	FC Mittelbiberach	5:4
		22	TSV Warthausen II	TG Biberach	5:1
		7	SF Schwendi II	SV Äpfingen	5:4
		23	TSV Ertingen	SV Sulmetingen	5:0 NA
		9	SV Erolzheim	TSV Laubach II	2:5
1. Runde					
Datum, Uhrzeit (L	,	•	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 11.10.2013	19:30 v 7		TSV Laupheim	SV Rissegg	0:5
Di. 22.10.2013	19:30 v 5	5	TSV Bad Saulgau	TSV Gammertingen II	5:0
Di. 22.10.2013	20:00 v 2	2	TSV Laubach II	TTF Liebherr Ochsenhausen II	5:2
Do. 24.10.2013	20:00 v 8	3	SV Dürmentingen	TSV Gammertingen	5:3
Fr. 25.10.2013	20:30 v 6	6	SG Mettenberg	SV Äpfingen II	5:1
Mo. 28.10.2013	19:00 v 1		FC Mittelbiberach II	SV Erolzheim	1:5
Mi. 30.10.2013	20:00 v 4	ļ.	SV Hohentengen	SV Ringschnait II	5:0
So. 03.11.2013	18:00 3	3	SF Schwendi II	TSG Maselheim	5:2
Freilose 1. Runde					
riellose I. Kuliue	•		SV Änfingen		
			SV Äpfingen		
			TG Biberach		
			TSV Ertingen		
			SG Mettenberg II		
			FC Mittelbiberach		
			SV Sulmetingen		
			TTC Tailfingen-Margrethausen III		
			TO) (1) (1)		